РЕШЕНИЕ
(проект)

О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества Рузского городского округа Московской области на 2024 год и плановый период 2025-2027 годов
Рассмотрев представленные документы, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области
Совет депутатов Рузского городского округа Московской области РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества Рузского городского округа Московской области на 2024 год и плановый период 2025-2027 годов, утвержденный решением Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 19.06.2024 № 194/28 следующие изменения:
1.1. дополнить строкой № 13 в редакции согласно приложению к настоящему решению;
1.2. итоговую строку изложить в редакции согласно приложению к настоящему решения.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании, распространяемом в Рузском городском округе Московской области, и разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Глава Рузского

городского округа

Московской области

_____________ Н.Н. Пархоменко

	Председатель Совета депутатов

Рузского городского округа

Московской области

______________ И.А. Вереина

Утвержден
решением Совета депутатов
Рузского городского округа

Московской области
от «___»____________20__  №_____
Строка №13 и итоговая строка прогнозного плана приватизации муниципального имущества
Рузского городского округа Московской области на 2024 год и плановый период 2025-2027 годов
	№ п/п
	Наименова-ние, назначение
	Местонахождение, кадастровый номер
	Площадь кв. м
	Покупатель
	Год реа-лиза-ции
	Предполагаемая выгода, тыс. руб.
	Форма торгов
	Срок реализации

	Сумма реализации
	из неё:

	2024
	2025
	2026
	2027

	13
	помещение, нежилое
	Московская область, Рузский район, п.Колюбакино, ул.Попова, д. 16, 50:19:0050106:1382
	3,1
	ИП Амзаева Э.С.
	2024
	108,7
	21,74
	21,74
	21,74
	21,74
	Х
	Х

	ИТОГО:
	4351,42
	1447,26
	831,31
	586,56
	Х
	Х